
 
 

Český zahrádkářský svaz, ZO č. 15, U Šimaly, Havířov 

 
Zápis z výroční členské schůze ZO č. 15, konané 12.11.2023 
 
Přítomno 41  členů. 
 
1/   Paní Bystroňová přivítala přítomné a seznámila je s programem čl. schůze 
      
2/   Proběhla volba mandátové a  návrhové komise.  
    
     Předsedou mandátové komise byl za výbor navržen p. Vlček, 
     členové: p. Trejbalová, p. Kret                                                                                              
     Předsedkyně návrhové komise byla za výbor navržena p. Bystroňová, 
     členové: p. Opálenská, p. Przybylová. 
         
3/   Pan Pawlas seznámil přítomné se zprávou o činnosti a hospodaření  výboru od poslední     
      schůze, která se konala v roce 2021 a plánem na další období. 
 
4/    Paní Šromová přednesla zprávu o hospodaření s finančními prostředky v roce 2022 
       a 2023 a plán na rok 2024.  Příjmy za rok 2023 Kč 100.441,-- 
                                                   Výdaje za rok 2023 Kč 106.199,- 
 
5/   Pan Dik seznámil přítomné s brigádnickou činností v roce 2022 a 2023  a s plánem 
      na další období. Zároveň navrhl, aby se platil poplatek za neodpracovanou brigádu 
      v příštím období ve výši Kč 500,--.   
   
6/   V diskusi žádal člen ZO, aby se o brigádách, které je třeba udělat, informovalo také  
      e-mailem.  
 
7/   Dále se diskutovalo o tom jakým způsobem rozpočítat ztráty el. energie a vody 
      členům ZO.  Provedeno hlasování, viz usnesení. 
 
8/   Pan Pawlas, předseda ZO informoval přítomné, že některým členům již končí platnost    
       revizní zprávy pro el. energii na svém pozemku.      
  
5/   Paní Bystroňová, místopředsedkyně ZO, přednesla Usnesení z členské schůze, které  
      bylo jednomyslně schváleno a ukončila členskou schůzi přáním hodně elánu, zdraví a  
      úspěchů v dalším období. 
 
 
Zapsala: Bystroňová 

 
 
 
 
 
 



 
 

Usnesení z výroční členské schůze ZO č. 15, konané 12.11.2023 
    
Přítomno 41 členů, což je nadpoloviční většina 
 
  
1/ Členská schůze bere na vědomí   
 
  a/ Hodnocení činnosti Českého zahrádkářského svazu – základní  
      organizace č. 15 za rok 2022 a 2023 a  plán na rok 2024   
 
   b/ Zprávu o hospodaření s finančními prostředky v roce 2022 a 2023  a plán na  
       rok 2024  
 
   c/  Zprávu o brigádnické činnosti v ro. 2022 a 2023 a plán na další období. 
        
 2/ Členská schůze schvaluje: 
 
     a/   Práce, které je třeba udělat v rámci brigádnické činnosti se budou  
          mimo dosavadní praxi, posílat také e-mailem. 
 
    b/   Každý člen, kterému končí platnost revizní zprávy el. en., předloží  
          novou zprávu a to do 31.5.2024. 
 
    c/   Ztráta za vodu se bude rozpočítávat na vodoměry a ztráta el. energie 
          na elektroměry. 
     
    d/   Polovina ztráty za vodu se zaplatí z peněz organizace a zbytek viz výše. 
 
    e /   Vjezd a stání motorových vozidel k zahrádkářské kolonii je možný pouze 
           na povolenky Lesů České republiky. 
 
     e/   Brigádnickou činnost pro r. 2024 a 2025 a poplatek za neodpracovanou  
           brigádu ve výši Kč 500,--. 
 
 
         Za návrhovou komisi: 
          Předseda návrhové komise: Marie Bystroňová       
          Člen návrhové komise: p. Opálenská a p. Przybylová                
  
 
Předseda   ZO č. 15   Michal Pawlas    ……………………………         
Místopředseda  ZO č. 15  Marie Bystroňová   …………………………... 
 



 
 

 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 


